第二届监事会第二十三次会议决议公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：300131            证券简称：英唐智控             公告编号：2013-096

深圳市英唐智能控制股份有限公司

第二届监事会第二十三次会议决议公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（下称“公司”）于 2013 年 11 月 22 日发出了

关于召开公司第二届监事会第二十三次会议的通知。2013年 11月 28日，公司以现场

会议的形式在深圳市南山区高新技术产业园科技南五路英唐大厦五楼会议室召开。本

次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《英唐智控公司章程》的规定。公司

现有监事 3 名，参会监事 3 名。会议由公司监事会主席刘昂先生主持，会议审议并通

过了如下议案：

    一、审议并通过了《关于深圳证监局现场检查相关问题的整改方案的议案》；

根据《中华人民共和国证券法》以及中国证监会《上市公司现场检查办法》（证监

会【2010】12号公告）等的规定，中国证券监督管理委员会深圳证监局（以下简称“深

圳证监局”） 于2013年4月对深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”）

进行了现场检查，公司于2013年10月30日收到了深圳证监局下发的深证局公司字

【2013】67号《深圳证监局关于深圳市英唐智能控制股份有限公司现场检查的监管意

见》，就公司治理中存在的不足提出了整改意见和要求。

公司董事会对此高度重视，并召开了董事会会议，对检查中发现的问题进行了认

真、深入的分析研究，积极查找问题的根源，结合公司实际情况制定了整改方案。

经监事会审核，本次整改方案有利于完善公司管理水平，进一步促进公司规范运

作，从而增强公司持续经营能力及竞争力，公司今后应严格按照整改方案持续完善后

续工作。

该议案同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

    二、审议并通过了《关于回购注销已不符合激励条件激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票的议案》；

本公司及其监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                            第二届监事会第二十三次会议决议公告

第 2 页 共 2 页

公司原激励对象王文圣因离职已不符合激励条件。根据《限制性股票激励计划》

（草案修订稿）“第十四节、本计划的变更、终止”以及“第十五节、回购注销的原则”

的相关规定，将该激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计 59,942 股全部进行回

购注销，回购价格为 4.044 元/股。董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符

合相关规定,同意公司回购注销原激励对象王文圣已获授但尚未解锁的限制性股份。

该议案同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

三、审议并通过了《关于出售深圳市英唐投资有限公司股权的议案》；

公司监事会依照有关法律法规对本次出售资产事宜进行审查，全体监事一致认为

本次出售资产系基于公司长期发展需要，符合有关规定和公司整体利益。本次交易价

格将以高于英唐投资买入价的 1.2 倍与具有证券从业资格的评估机构出具的资产评估

报告中确认的资产评估净值孰高为原则并结合股权出售比例及市场行情进行确认，不

存在损害中小股东利益的情形。公司后续应根据实际出售股权比例及合同签订情况，

及时披露相关出售资产公告。

该议案同意票数为 3票，反对票数为 0票，弃权票数为 0票。

本议案尚需提交公司 2013年第四次临时股东大会审议。

特此公告！

      深圳市英唐智能控制股份有限公司

                监  事  会

                                        2013年11月28日